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Månadsbrev nr 9 2025-2026    
Kallelse  Karlshamn IWC inbjuder till marsmånadsmöte med valmöte torsdagen den 5 

mars kl.18:00 på ”vårt hotell” Hotel Carlshamn by the sea. Mat serveras i 
hotellets restaurang. 
 

Program  Föredrag ”Kvinnor i konsten” av Christine Lindqvist, samt valmöte.  
 

Avgiften är som vanligt 250 kr. Betala helst i förväg på vårt BG 5585–9417 
eller med SWISH nr 123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!   

  
Anmälan Anmälan ska göras senast söndagen den 1 mars. Du anmäler dig till våra 

klubbmästare, även om du betalt in i förväg.  
Catarina 0709 39 02 00 bmchenriksson@gmail.com 

 Anne-Marie Svensson, 0703-70 55 76 ls.glomas@telia.com  
 Respektive, medlemmar och potentiella medlemmar är välkomna.  

 
Föregående möte 

Februarimånadsmöte hölls torsdagen den 12 februari på ”vårt hotell” Hotel 
Carlshamn by the sea. Vi serverades panerad sej med remouladsås, kokt 
potatis, ärtor och efter den goda maten fick vi kaffe, äppelkaka med grädde 
smaksatt med vanilj. Ännu en kalasmåltid! Och vackert upplagt som alltid. Ett 
stort tack till våra eminenta klubbmästare Catarina och Anne-Marie för ännu en 
god välplanerad middag!  
 
Då vår president var sjuk, ledde incoming president Kerstin Sandström oss – 
hälsade välkommen, tände ljus och tog hand om föredragshållare och gäst. Vi 
var 31 personer som deltog, varav fyra gäster och en föredragshållare – Marie 
Kristensen från civilförsvarsförbundet. Temat var Hemberedskap - nyttig 
information för oss alla. Innan föredragshållaren tog vid, sjöng vi en Inner 
Wheel sång - Melodi: Vi tror, vi tror på sommaren 
”Vi tror vi tror på Inner Wheel, vi tror uppå det glada smil. 
Vi tror på starka vänskapsband, att knyta mellan land och land. 
Vi tror uppå all hjälpsamhet, som inte några gränser vet. 
Vi tror på tolerans så stor, som sprides runt vår hela jord.” 
Så föredrag av Marie Kristensen - Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap har bytt namn och heter från den 1 januari 2026 Myndigheten för 
civilt försvar. Det nya namnet ligger mer i linje med myndighetens uppdrag och 
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ansvar. Sverige befinner sig i det allvarligaste säkerhetsläget sedan andra 
världskriget. Krig och väpnat angrepp mot kan inte uteslutas. Det är 
totalförsvaret, det civila och det militära försvarets gemensamma förmåga, som 
är krigsavhållande. Myndigheten för civilt försvar ska leda, inrikta och samordna 
det civila försvaret.  
Marie berättade om kriser/händelser, grundläggande behov och ansvar. Om 
FRG – frivillig resursgrupp som samarbetar med kommunerna och hjälper vid 
stor kris. Om vad en kris är – hur den definieras. Till exempel bör alla veta att 
man ska klara sig minst en vecka vad gäller mat, vatten, skydd…vad man ska ha 
med sig i ett skyddsrum, vet du var ditt närmaste skyddsrum är – och inte bara 
när du är hemma, utan när du befinner dig på någon föreläsning, kurs eller 
dylikt?   De grundläggande behoven som är mat, vatten, värme och 
kommunikation. Vet du t. ex att du behöver ha förberett så du har 3 liter vatten 
/ person i hushållet – i en vecka…det blir en del! Tips på förvaring är i spann 
med lock och eller dunk med handtag, i förråd eller svalt utrymme. Eller i 
frysen. När vattnet är sex månader ”gammalt” kan du vattna blommor/trädgård 
med det, vara tacksam att du inte behövt använda det – och fylla på nytt.  
 
Av vikt är också att ha kontanter – (hur många har det nu förtiden?) Rådet är 
2000:-/person/vecka.  Sårbarheten utan ström är stor. Andra saker Marie 
nämnde var viktiga att ha var bl a: sopsäcksrulle, nödradio, rep, silvertejp, 
tvättlappar, tandkräm, värmefilt/påse, värmeljus, toapapper, tändare, stormkök, 
fotogenlampa – bränsle.  
Viktiga telefonnummer – 112, 1177, 114 14 och 113 13  
Det finns mycket mer info på: 
https://www.mcf.se/sv/rad-till-privatpersoner/ 
https://www.karlshamn.se/kommun-och-politik/kris-och-
beredskap/beredskap-for-kriser-och-samhallsstorning/ 
 
En nyttig och bra genomgång vad vi behöver tänka på – stort tack till Marie K.  
Så vidtog vinlotter - tack till Susanne som ordnar detta och grattis till vinnarna 
Kerstin Sandström och Anne-Marie Svensson!  
 
Information från incoming president Kerstin S: Inner Wheel tidningen – det har 
inkommit en motion fr Simrishamn IW om papperstidningens vara eller icke 
vara. Fyra nr av tidningen kostar 82: -, och om man väljer att ha den digitalt blir 
kostnaden 20: -. Eller alternativt kan man få den skickad till en adress för att 
distribueras på medlemsmöten, då är kostnaden 68: -. Det efterfrågas klubbars 
svar på motionen och medlemmarna i vår klubb i Karlshamn röstade med 
handuppräckning för digital tidning. Uppdras åt styrelsen att hantera svaret på 
motionen.  
 
Val av internationell president – nästa år är Ingelög Vinghamn på gång att väljas 
– medlemmarna överlåter till styrelsen att rösta.  
Tips från Fanny Sunesson – om du har saker du vill ge bort till någon som börjar 
om helt på nytt – med allt, tänk på Kvinnojouren. De tar tacksamt emot allt. Du 
ringer dom, avtalar tid när du kan leverera till deras lokal/lager i Mörrum.  



 
Distriktsmöte Nästa möte är 28 mars 2026 i Älmhult.  
 
Klubbärenden: Månadsmötet i mars är även ett valmöte, då styrelsen för 

kommande verksamhetsår kommer att väljas. Valberedningen och styrelsens 

förslag är:  

President Kerstin Sandström 
Past President Inger Wetterlundh Tholén  
Incoming president - Marie Holmberg  
Skattmästare - Kerstin Linnander  
Klubbmästare – Anette Jensen  
Vice klubbmästare – Malin Wiman  
ISO - Stina Sunesson  
Sekreterare - Lena Unander Skarin 
Revisorer Britt Marie Landgren och Viviann Wahlgren  
IT administratör ordinarie: Kerstin Linnander  
IT administratör vice: Karin Mannerberg 
 
Nya medlemmar  
Inga på dagens möte – men väl i mars, då vi hoppas få hälsa Birgitta Selling 
välkommen som ny medlem. 
Aktiviteter      SoS – Sy och Sticka varannan tisdag mellan kl. 13.00-16.00 
24 feb       värdinna Inger Weibull på Skeppargatan 9 
10 mars    värdinna Elisabet Carlsson på Garvaregatan 6, (OBS ej hörnan!)  
24 mars   värdinna Eva Fridh på Hinseblick, 
7 april       värdinna Ulla Pott  på Garvaregården  
21 april       värdinna Karin Mannerberg på Hinseblick  
 
Konst  
Konstträffar med Christine Lindqvist kl 10:00-12:00 på Expressengården 
datum 17 mars. OBS - Ingen föreläsning den 3 mars.  
Spontanlunch  
Ingen dylik i februari, tillfälligt pausad – återkommer ang. mars och framåt.  
Kommande möten 
Datum för kommande medlemsmöten 2026: 5 mars, 9 april (pga. påsken),  
7 maj, 4 juni. Respektive ska erbjudas möjlighet att följa med.   
 

Styrelsemöte    
 9 mars, 13 april (obs månadsmöte 9 april), 11 maj. 
 
Övriga frågor  
 Vi har fått en inbjudan till vänskapsmöte, se nedan:  
 ”Meddelande: Hej alla Inner Wheel-vänner! 

Nu när solen börjat stå lite högre upp på himlen är det dags att planera in Inner 
Wheels Vänskapsmöte. Sista helgen i september ses vi för några roliga och 
energifyllda dagar i Skövde med omnejd. Ta tillfället i akt att träffa alla fina 
vänner och samtidigt skapa nya kontakter från hela landet! Redan nu är det IW-



vänner som har bokat och såklart finns det plats för fler. Inbjudan och 
anmälningsblanketten har du säker sett i Inner Wheel Nytt och du hittar dem 
även på första sidan på Inner Wheels hemsida. Vi ser gärna att anmälningen 
kommer in i februari, dock senast 15 mars tillsammans med den bindande 
anmälnings-avgiften, 500: -. Inbjudan och Anmälningsblanketten finns på 
hemsidan Inner Wheel.se.  
Vi ser verkligen fram emot att ses, umgås, skratta och ha kul tillsammans under 
några härliga dagar! Varmt Välkomna!! Hälsningar från Distrikt 238” 
 

Rotary Rotaryklubben i Karlshamn har en stående inbjudan till IW Karlshamn till 
deras möte fredagar kl 12:10 på Östra Piren (Italii). Information om program 
se klubbens hemsida: https://portal.clubrunner.ca/15835 
 

Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
 Facebook Inner Wheel Sverige, Inner Wheel Karlshamn (vår slutna grupp) 

 
  Med IW hälsningar 

 
 

 
President Inger Wetterlund Tholén  Sekreterare Marie Holmberg 
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